
パナソニックエコシステムズ松寿会藤沢地区

　　　 のご案内

開催日: 2023年7月15日(土)　
場   所: ローズホテル横浜 ３F 重慶飯店
　　　　　　　☎045-681-6885
                         横浜市中区山下町77 

集　 合:午前11時45分までにホテル会場へ 
　　　　　　　            　 (終了予定　午後2時)
会   費: 5,000円  (飲み放題付)  

拝啓 　　紫陽花が雨に映える季節となりましたが、お変わりありませんでしょうか。
さてやってくる暑き夏を乗り切るべく、暑気払いの会を催し、皆様と楽しいひとときを過ごした
いとご案内申し上げます。多くの方のご参加お待ちしています。　　　　　　　　　　　　　敬具

「電子メール・電話」又は、お手元に届いた「はがき
※
」でご連絡ください

                                                            ※「はがき」は一部の方のみお送りしています

★ご参加の可否を、7月5日までに地区幹事までご連絡ください

ローズホテル横浜HPより

・電子メール: 『藤沢地区幹事代表メールアドレス』　　pesob@pesshoujyukai-fujisawa.com
・幹　事:　八巻　中島　比留川　杉本  小栗　　※幹事携帯番号はご案内電子メ―ル文にてお知らせしてます

ローズホテル横浜HPより

アクセス


